
Защитные пластины в паховой области костюма подвижны, 
что позволяет менять положение ног. 

ДЕТАЛИ ДАННОГО ВЫПУСКА 

Броня Марк III
СОЕДИНЕНИЕ НОГ (3)

Примечание: внешний вид представленных здесь деталей может несколько 
отличаться от внешнего вида деталей, поставляемых вместе с журналом.

Вниманию коллекционеров! Данная фигура Железного Человека не является игрушкой. 
Это коллекционный экземпляр, предназначенный для экспозиции.

  PP  
1,7 x 3,5 мм

  OP  
2 x 13 мм

67A Правая паховая 
петля

67C Правая паховая пластина 67D Левая паховая пластина

67B Левая паховая 
петля
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ЭТАП	  СБОРКА ПРАВОЙ ЧАСТИ ПАХА1

1 - �Подготовьте правую 
паховую пластину (67С) 
и соответствующую 
петлю (67А). Обе части 
помечены буквой R. 
Короткая часть изогнутой 
детали (67А) соединяется 
с деталью (67С). Закрутите 
один винт ОР так, чтобы он 
проходил через обе детали.

2 - �Возьмите деталь (66Е), 
чтобы присоединить 
подготовленную 
пластину к ракушке. Эта 
деталь также помечена 
буквой R. Соедините 
детали (66Е) и (67А) 
винтом ОР.

3 - �Возьмите ракушку (66А), которая является центральной частью таза, и соедините ее с собранной конструкцией. 
Скрепите детали (66А) и (66Е) двумя винтами РР. Установленная пластина (67С) должна быть немного подвижной. 

Шаг за шагом 67

66E

66A

OP

67A

67C

67C

67A

66E

67C

OP

PP
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ЭТАП	  СБОРКА ЛЕВОЙ ЧАСТИ ПАХА2

1 - �Повторите процесс с левой 
стороны, используя для 
этого детали, помеченные 
буквой L. Соедините 
детали (67В) и (67D) 
так, как показано на 
фотографии, после чего 
скрепите их винтом ОР.

2 - Возьмите деталь (66D), 
которая также помечена 
буквой L. Соедините 
ее с деталью (67В) 
и скрепите обе детали 
винтом ОР.

3 - Соедините готовую 
конструкцию 
с ракушкой (66А) 
и закрепите ее двумя 
винтами РР.

СОЕДИНЕНИЕ НОГ (3)

67B

66D

66A

67D

67D

OP

PP

OP

67D

66D

67B

РЕЗУЛЬТАТ СБОРКИ

Проверьте: обе 
пластины должны 
свободно двигаться.
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РАСПОЛОЖЕНИЕ ДЕТАЛЕЙ ПРАВОЙ ЧАСТИ ПАХОВОЙ БРОНИ

РАСПОЛОЖЕНИЕ ДЕТАЛЕЙ ЛЕВОЙ ЧАСТИ ПАХОВОЙ БРОНИ

РЕЗУЛЬТАТ СБОРКИ СОЕДИНЕНИЯ НОГ (3)

Шаг за шагом 67

67D

OP

OP PP

OP
OP

PP67A

67C

66E
66E

66D

66D

67B

ВЫПУСК 66

ВИД СЗАДИ ВИД СПЕРЕДИ
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